
Astris SA CH-6745 Giornico / Switzerland Phone +41 / 91 873 20 30 Fax +41 / 91 873 20 39 M-ST.01/2 0420 1 
/2  

 

 Tehniskā pase - produkts A260 

 

 

ASTRIS DPF PLUS C4 

SAE 5W-30 low SAPS 

 
Sintētiska motoreļļa transportlīdzekļiem ar izplūdes gāzu attīrīšanas sistēmu un bez tās  

Augstas veiktspējas motoreļļa ar mazpelnainu (low SAPS) tehnoloģiju, kas izstrādāta mūsdienu vieglo 
automobiļu benzīna un dīzeļdzinējiem, īpaši piemērota dīzeļdzinējiem ar kvēpu filtru. 

Šī eļļa pieder gan ACEA C3, gan ACEA C4 kategorijai: tāpēc tai ir vēl mazāks pelnu un sēra saturs, kas 
nodrošina labāku DPF dīzeļdegvielas kvēpu filtra aizsardzību. 
Šīm izplūdes gāzu kontroles sistēmām ir uzticami jāveic sava funkcija ļoti ilgu lietošanas laiku, un motoreļļas 
komponenti nedrīkst kļūt neefektīvi. 

Lai izpildītu šīs prasības, ir nepieciešamas motoreļļas ar zemāku sulfātu pelnu, fosfora un sēra saturu (=low 

SAPS): motoru eļļām saskaņā ar ACEA C4 jābūt ne vairāk kā 0,5% sulfātu pelniem, ne vairāk kā 0,09% 
fosfora un ne vairāk nekā 0,2% sēras. 

 
Raksturojumi un īpašības 

• Mūsdienīga formula “low SAPS” atbilstoši ACEA C4 un C3, kas īpaši izstrādāta izplūdes gāzu attīrīšanas 
sistēmām (DPF - dīzeļa kvēpu filtrs vai TWC - trīskomponentu katalizators) 

• Īpaši zems SAPS (low SAPS) saturs samazina emisijas un tādējādi pagarina DPF un benzīna dzinēju 
katalizatoru kalpošanas laiku. 
• Uzlabota TDI virzuļa tīrība. 
• Vislabākā aizsardzība pret nodilumu un izcila oksidēšanās izturība. 
• Labākā aizsardzība pret nodilumu. 
• Uzlabota veiktspēja pie aukstās iedarbināšanas un degvielas taupības potenciāls. 
• Izcila oksidēšanās stabilitāte salīdzinājumā ar citām motoreļļām ļauj pagarināt degvielas maiņas intervālus. 

 

Lietošana 

Šī sintētiskā motoreļļa ar low SAPS tehnoloģiju tiek klasificēta ACEA C4 un ACEA C3 kategorijās un atbilst 

mūsdienu EURO 4/5 un EURO 6 dzinēju stingrajām prasībām vieglajos automobiļos un vieglajos kravas 
automobiļos ar zemu piesārņojuma līmeni. 
Tā atbilst stingrajām Renault RN0720 specifikācijas prasībām, un tāpēc to var izmantot plašā 
Renault/Nissan transportlīdzekļu klāstā. Pateicoties plašajam raksturlielumu klāstam, to var izmantot arī 
dažādos citu ražotāju dzinējos saskaņā ar tālāk uzskaitītajām specifikācijām. 
Pirms lietošanas ievērojiet ražotāja specifikācijas un instrukcijas. 
 



Astris SA CH-6745 Giornico / Switzerland Phone +41 / 91 873 20 30 Fax +41 / 91 873 20 39 M-ST.01/2 0420 2 
/2  

 

 technical data sheet - product A260 

 

 

ASTRIS DPF PLUS C4 

SAE 5W-30 low SAPS 
 
 
 
 

Specifications / Performance level 

ACEA C3, C4 Renault RN0720 

MB 226.51, MB 229.51 

 
 
 

Technical data  Unit Method 

Density at 15°C 

Viscosity at 40 °C 

Viscosity at 100 °C 

Viscosity index 

Viscosity at – 30°C (CCS) 

HTHS Viscosity at 150°C 

TBN 

Sulphated ash 

Flash point C.O.C. 

Pour point 

NOACK evaporation loss 

0,851 

67 

11,9 

176 

5‘800 

3,51 

6,5 

< 0,5 

220 

-42 

10,4 

g/cm3 

mm2/s 

mm2/s 

 
cP 

mgKOH/g 

% mass 

°C 

°C 

 
% mass 

ASTM D 1298 

ASTM D 445 

ASTM D 445 

ASTM D 2270 

ASTM D 5293 

CEC-L-36-A-97 

ASTM D 2896 

ASTM D 874 

ASTM D 92 

ASTM D 97 

CEC-L-40-A-93 

 
 
 
 

Health, safety and environment 

ADR / SDR : Not dangerous EU Waste List Code : 13 02 08 

 


